
　(HP)

陸上
サッカー・
バスケ 卓球 芸術文化

1 木

2 金 9:00～11:30

3 土

4 日

5 月 14:00～16:30 9:00～11:30

6 火

7 水

8 木 9:00～11:30 9:00～11:30

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 9:00～11:30 9:00～11:30 9:00～11:30

21 水

22 木 13:30～15:30 13:30～15:30

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火
城光寺陸上競技場
14:00～16:30 13:30～15:30

28 水

大沢野運動公園

30 金

31 土

曜 予　　定

令和元年度　８月行事予定

オープンスクールAM、登校日(2学年)

求職登録PM(3学年)

福祉の魅力体験バス教室1日

求職登録(3学年)

部活動
日

全校登校日、進路学習会、PTA進路学習会

山の日

振替休日

　　学校閉庁日

　

求職登録(3学年)

日本漢字能力検定①AM

登校日（3学年）

登校日（1，2学年）

29 木 部活動交流練習会
富山市屋内競技場

8:30～14:30


