令和元年度 8月行事予定

(HP)

	n===	→ , <u>,</u>	部活動			
日	曜	予 定	陸上	サッカー・ バスケ	卓球	芸術文化
1	木	オープンスクールAM、登校日(2学年)				
2	金	求職登録PM(3学年)				9:00~11:30
3	土					
4	日					
5	月		14:00~16:30	9:00~11:30		
6	火	福祉の魅力体験バス教室1日				
7	水	求職登録(3学年)				
8	木				9:00~11:30	9:00~11:30
9	金					
10	土					
11	日	山の日				
12	月	振替休日				
13	火	 				
14	水	学校閉庁日				
15	木	↓				
16	金					
17	土					
18	日					
19	月	求職登録(3学年)				
20	火		9:00~11:30		9:00~11:30	9:00~11:30
21	水	日本漢字能力検定①AM				
22	木	全校登校日、進路学習会、PTA進路学習会	13:30~15:30	13:30~15:30		
23	金					
24	土					
25	日					
26	月					
27	火	登校日(3学年)	城光寺陸上競技場 14:00~16:30	13:30~15:30		
28	水	登校日(1,2学年)				
29	木	部活動交流練習会	大沢野運動公園	富山市屋 8:30~14:30	内競技場	
30	金					
31	土					